



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Bavnehøjvej 6  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SCANDI PARTS APS**

**SDR. VIUMVEJ 4 A, 6893 HEMMET**

**ÅRSRAPPORT**

**2015/16**

**6. REGNSKABSÅR**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. august 2016**

---

**Stefan Hansen Thomsen**

**CVR-NR. 32 77 62 80**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Scandi Parts ApS Sdr. Viumvej 4 A 6893 Hemmet
	Telefon: 75 22 33 33 E-mail: st@scandiparts.dk
	CVR-nr.: 32 77 62 80 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Stefan Hansen Thomsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen for Nr. Nebel og Omegn Storegade 24 6855 Outtrup
	Spar Nord Bank A/S Skelagervej 15 9100 Aalborg
<b>Advokat</b>	Dahl Kongensgade 70 6700 Esbjerg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med og produktion af dele til spakunder samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 374.797, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.240.913 og en egenkapital på kr. 1.970.493.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.019.717</b>	<b>1.098</b>
Personaleomkostninger.....	1	-525.358	-498
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>494.359</b>	<b>600</b>
Andre finansielle indtægter.....		1.263	8
Andre finansielle omkostninger.....		-14.787	-15
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>480.835</b>	<b>593</b>
Skat af årets resultat.....	2	-106.038	-134
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>374.797</b>	<b>459</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	400
Overført resultat.....		74.797	59
<b>I ALT</b> .....		<b>374.797</b>	<b>459</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Varelager.....		526.336	476
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>526.336</b>	<b>476</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		135.043	300
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		146.245	67
Andre tilgodehavender.....		0	118
Periodeafgrænsningsposter.....		22.000	22
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>303.288</b>	<b>507</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>1.411.289</b>	<b>1.451</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.240.913</b>	<b>2.434</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.240.913</b>	<b>2.434</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		1.545.493	1.471
Forslag til udbytte.....		300.000	400
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>1.970.493</b>	<b>1.996</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		75.709	217
Selskabsskat.....		106.040	140
Anden gæld.....		88.671	81
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>270.420</b>	<b>438</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>270.420</b>	<b>438</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.240.913</b>	<b>2.434</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Løn og gager.....	451.992	429		
Pensioner.....	54.000	54		
Omkostninger til social sikring.....	9.793	6		
Andre personaleomkostninger.....	9.573	9		
	<b>525.358</b>	<b>498</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	106.038	140		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-6		
	<b>106.038</b>	<b>134</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>3</b>	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	125.000	1.470.696	400.000	1.995.696
Betalt udbytte.....			-400.000	-400.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		74.797	300.000	374.797
<b>Egenkapital 30. juni 2016.....</b>	<b>125.000</b>	<b>1.545.493</b>	<b>300.000</b>	<b>1.970.493</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>4</b>
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 18.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.				
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>				
Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomheden for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for eventuel fællesregistrering af moms. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for G.S. Holding Lydum ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>5</b>
Ingen.				